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Eurooppa-neuvoston jäsenten epävirallinen kokous 
22. tammikuuta 2026 

Eurooppa-neuvoston jäsenet kokoontuivat epäviralliseen Eu-

rooppa-neuvostoon Brysseliin torstaina 22. tammikuuta. Huippu-

kokouksen aiheena olivat transatlanttisiin suhteisiin liittyvät vii-

meaikaiset tapahtumat ja niiden vaikutukset Euroopan unioniin 

muuttuvassa geopoliittisessa tilanteessa sekä tulevien toimien 

koordinointi. Keskusteluissa keskeisesti esillä olivat Grönlanti ja 

Yhdysvaltain esittämät vaateet sen hallinnasta, viimeaikainen 

keskustelu tulleista transatlanttisessa kaupassa sekä Ukrainan ti-

lanne.   

Suomea kokouksessa edusti pääministeri Petteri Orpo.   

Kokouksesta ei annettu päätelmiä tai julkilausumaa. Eurooppa-neuvoston puheenjohtaja 
António Costa teki suullisen yhteenvedon kokouksen jälkeen. Suullisessa yhteenvedossa 
korostuivat transatlanttisen yhteisön perustukset yhteisissä arvoissa, kumppaneiden ja liit-
tolaisten suhteiden hoitaminen rakentavasti ja kunnioittavasti sekä Arktisen alueen turvalli-
suus, jossa EU aikoo ottaa vahvemman roolin. Tanskan kuningaskunnalla ja Grönlannilla 
on Euroopan unionin jäsenmaiden yksimielinen tuki. Kansainvälinen oikeus, alueellinen 
koskemattomuus ja kansallisen suvereniteetin periaatteet ohjaavat toimintaa. 

EU:n ja Yhdysvaltojen kauppasopimuksen täytäntöönpanon edistämiseen on ajankohtaista 
keskittyä. Samalla EU jatkaa etujensa puolustamista, ja suojelee itseään, jäsenmaitaan, 
kansalaisiaan ja yrityksiään kaikenlaiselta pakottamiselta. Tähän löytyy tarvittavat valtuudet 
ja välineet, jotka ovat tarvittaessa käytettävissä. Yhdysvaltojen kanssa ollaan yhä valmiita 
jatkamaan rakentavaa yhteistyötä kaikissa yhteistä etua koskevissa kysymyksissä. Board 
of Peace -aloitteen osalta suhtautuminen on varauksellisesta koskien useita peruskirjan 
osia, jotka liittyvät sen soveltamisalaan, hallintoon ja yhteensopivuuteen YK:n peruskirjan 
kanssa. EU on valmis tekemään yhteistyötä Yhdysvaltojen kanssa kattavan Gazan rauhan-
suunnitelman täytäntöönpanemiseksi turvallisuusneuvoston päätöslauselman 2803 mukai-
sesta. 

EU keskittyy vahvistamaan puolustusta, kilpailukykyä sekä itsenäisemmän Euroopan ra-
kentamista. Eurooppa-neuvoston jäsenet kokoontuvat seuraavaan epäviralliseen tapaami-
seen 12. helmikuuta, jossa keskitytään kilpailukykyyn ja sisämarkkinoiden vahvistamiseen 
uudessa geopoliittisessa tilanteessa.  
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